8006 SC 1 Zyklop Hybrid-Ha6op ¢ TpewoTkon, npueog 1/2", meTpnyeckuid, 13

AeTanb

Tpewotka Zyklop Hybrid, 1/2"

Oem

EAN:
Ne petanu:
Ne apTukyna:

4013288182159
05004090001
8006 SC 1

Pasmepbl:
Bec:
CtpaHa

NMPOUCX0XKAEHUA:

No Tam0XXEeHHOro
Tapuda:

325x150x75 mm
2624 g
CZ

82041100

o [lepekntoyarenb pesepca s ya06HOr0 M3MEHEHUS HanpaBeHnst BpaLleHns
o TOHKMI MEXaHU3M 3aLenneHns Ha 72 3ybua ang yrna Bo3spara Bcero 5°
o KOMMAKTHBIN MArKMIA QYTASP C BbICOKOM NPOYHOCTBIO, MasbiM BECOM 1 06bEMOM

o LIBETOBAS MapKMPOBKA pa3mepa rosloBOK
o [10BOPOTHbIA MEXaHWU3M C NETKUM XOLOM AN HAZIEXHON (UKCaLN U NErKOro U3BNEYEHNS OTBEPTOUHBIX FOJIOBOK

Habop Zyklop Hybrid, npueoa 1/2", meTpudeckuin. G TpewoTkon Zyklop Hybrid v yanuHutenem pyyku Hybrid.
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Tpewotka Zyklop Hybrid, 1/2"

Copepxumoe:

O 8006 C

h 05003780001

ovr——cm-33

@ 8794 LC
05003638001

R B

Ccbinka

1x1/2" x 281 mm

1x1/2" x 250 mm

Manbiii yron Bo3spara

PeBepcHble  Tpewotkn ¢ 72
MEnKAMKW  3y6Lamu “MetoT
HeOOMbLLUO yron BO3Bpata —
Bcero  5°.  Hebonblion — xof
TPELWoTKN Mo3BONAET paboTartb
ObICTPO M TOYHO B NHOObIX
MOMOXEHUSIX.

8797 C

|

=

T

HapexHas dmkcaums TopuesbIX
rofnoBoK

bnarogaps
thukcatopy
NPUCMOCcO6AEHUS NPOYHO CUAAT Ha

LLIAPUKOBOMY
HacaKu "

TPeWoTke, 4To  obecneynBaeT
TAKKe BbICOKYI0 HAEXHOCTb B
npouecce paboTbl.

05003781001

8790 HMC HF
05003730001
05003731001
05003732001
05003733001
05003734001
05003735001
05003736001
05003737001
05003738001
05003739001

M

W Wera

BE # 700 PeBEL

1x271 mm

1x10x37 mm
1x11x37 mm
1x12x37 mm
1x13x37mm
1x14x37 mm
1x15x37 mm
1x16x37 mm
1x17 x37 mm
1x18x37 mm
1x19x37 mm

Kraftform

[Ins MHOTOKOMMOHEHTHOIA  Py4Km

CMONb3yeTcs  OnpobrpoBaHHAS
opma  Kraftform, KoTopas
CreuuanbHo  mpucnocobnexHa ans
CMUMAIOLIEN 1 pacTArmBatoLLei
HarpysKu.
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MoBblleHUEe Nepefayn yeunmii

YBenuyeHHas obwas AavHa ans
6onbLLEei Nepefayn Cunbl.

Ccbinka

Yanuuautens Hybrid

C NOMOLLBID YANUHATENS MOXHO
eLé GonblUe YBENMYNTL nepeaady
Cunbl.

UaeHTudmkaropsl
nHcTpymeHToB Take it easy

neHTuKaTopbl  MHCTPYMEHTOB
Take it easy C  LBETOBOM
KOOVPOBKOM pasmepa — [
NpocToro 1 Nerkoro  Bbi6opa
HY)XXHOTO MHCTpymeHTa. Cuctema
onpenenexus pa3mepa
WHCTPYMEHTOB [N BWHTOB C
BHYTPEHHWUM LLECTUrPAHHUKOM ([ -
06pasHble  KIYKM, OTBEPTOYHbIE
ronoBku  Zyklop), BWHTOB C
LUECTUIPAHHON TOMOBKOW 1 raek
(raeuHble Koy Joker, ronoBkw
Zyklop wn ronoskn Zyklop ¢
UKCUpYIoLen  (yHKUmMen) 1
BuHTOB  TORX®  (T-06pasHble
KMKO4M,  OTBEPTOYHbIE  FOMOBKM
Zyklop).

m Wera

BE # 700 PeBEL

HapexxHas nocapaka u nerkoe
M3BNeYeHne

HoBblit 3DKUM o
NErkonpoBopaYKBaembim
MEXaHW3MOM  MO3BOIET  Kak

Ha[EXXHO 3aKpenuTb WHCTPYMEHT
0e3 3allenkuBaHug, Tak 1 npocTo
n3BneYyb ero.
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